
MUMCIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTODE SALTJD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMIMSTRATIVO
coN Gocf,, DE REMTTNERACIONES ( C )

LorA. 18 460.2015

DECRETOD.S.M.N' 239 +

VISTOS:

Solicitud de Permisos presentada por los(las) fr¡ncionarios
(ras) que más abajo se indioa, y de acuerdo a la Ley No 19.378 , A¡t. 17 del Estatuto de
Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las facult¿des que me confieren los arts.
12" y 63" de la kyN'l/2006 que refunde ky Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Concédase Permi¡o Adninistrativo con Goce de
Remuneraciones a los funcionarios que más abajo se indican y por el periodo que se señala:

2.- Las (los) funcionrá.rios (
Señalan, deberan reintegrearses a sus labores habituales el dia laboral
termino de dicho permiso

ANCTTESÉ;

'a'

Distibución:
- Contraloría.

Funciona¡io
Archivo Depto.
Caflr€ta
Lfl.FlHAPJcvj,./

¡O5RE PERIO
DO

DESDE HASTA

D€RECK)
A

(Dr s)
Dn8

DAD(F

DIAS
sOLrcTA

DO6 0t s
PENDEXÍE

FAEIOLA NEIM MUNOZ 2015 06.08.2015 06.08.2015 06 5Y2 Y, 00
RODRIGO VIGUEMS TO{-OZA 2015 05.08.2015 05.08.2015 0ó 4% 0l l%
MARIA BENAVIOES ZAPATA 2015 06.08.20t5 0ó.08.2015 06 5Y2 00
MARIANA GARCES PLACENCIA 2015 3t.07.20t5 3t.07.2015 0ó 04 Y2 lta
MARIELA HENRIQUEZ RIQUELME 2015 06.08.2015 0ó.08.2015 0ó 3% 0l IV,
KARINA MUÑOZ URIZA 20t5 03.08.2015 03.08.2015 0ó 3% 0l tk
JOSE NEIRA CASTILLO 2015 07.08.2015 07.08.2015 06 04 0l 0l

VASOUEZ 2015 07.08.2018 07.08.2015 06 3Y2 % 02
HUMBERTO SANHUEZA RODRIGUEZ 20t5 05.08.2015 06.08.20t5 06 04 02 00
DANIEI-A ZAPATA SOLAR 2015 31.07.2015 31.07.2015 06 03 V2 2 tt2

AL


